Radix est callus scutatus. Frons ut folium pinnatifidum inchoari videtur, quod dum sensim subdividitur, partes explicat magis angustas et ramiformes, plus minus evidenter disticho ordine dispositas. Folia itaque in juvenili planta præsentia, plus minus linearia aut fere oblonga, plana et costata; in adulta et superiore planta ramiformia, attamen ita definita, ut in his vesiculæ semper inflantur, quin immo omnia fere in vesiculas transmutantur. Vesiculæ distensione interioris strati foliorum ortæ, unicam in folio efficiunt cavitationem initio breviorum, sensim (utrinque? vel tantum) sursum prolongatam; cavitate ad certam longitudinem extensa, subdividitur diaphragmate tenui; extenditur loculamentum superius (aut utraque?) iterum novo diaphragmate sejungitur, et ita augentur continuo articuli vesiculæ, donec hæc formam denique offerat siliquæ elongatæ diaphragmatibus 5—10—15 divisæ, externe vix constrictæ aut torulosæ: Ex hoc loculamentorum vesiculæ ortu sequitur, ut loculi infimæ et supremi sint semper rotundati versus partem folii

nondum inflatam. Folia in vesiculas transmutata ulterius vix dividuntur, nisi aliquando terminantur apice simplici aut subdiviso fructifero. Receptacula a folio transmutato, nunc integro, nunc a parte vesiculas supereminente, orta, in prima specie siliquæformia simplicia, in altera furcata aut pinnatifida, apice ramorum pinnatim aut paniculatim disposita. Scaphidia a nobis aliisque examinata semper hermaphrodita.

Foliis itaque obyentia vesicularum definitis, hoc genus cum Cystophyllo convenit; vesicularum formationis modo diverso distinctum. In Cystophyllo sunt vesiculæ simplices nunc in folio solitariae, nunc plures distantes, nunc approximate; aliquando confluentes et vesiculam compositam mentientes. Vesicula itaque hæc composita a pluribus initio separatis, demum confluentibus, oritur. In Halidrye autem vesicula subdivisione unius simplicis composita evadit.

Attamen ingenue confiteor me genus ita institutum, potius aliorum iudicio quam meimetipsius ductum, conservasse. Nec enim de constanti vesicularum differentia certus sum, nec species ambæ Halidryis certe congenericæ mihi videntur. Vesiculæ compositæ expansione et divisione unius forsitan etiam in Cystoseira et Cystophyllo oriuntur, ut status quidam *C. trinodis* indicare videantur. Si ita sit, nescio sane quo caractere Halidrys ab illis generibus distinguatur. Receptacula pinnatifida, quæ vesiculas in *H. osmundacea* coronant, quendam foliorum ad divisionem benignitatem atque ad ramos transitum indicare mihi videntur, quare hæc species ad *Cystoseiras* magis quam ad *Cystophylla* et *H. siliquosam* tendit, et forsitan proxime ad *C. expansam* accedit. *H. Siliquosa* constanti foliorum a ramis separatione *Cystophyllis* propinquior.